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Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)
Emri: ARMIR

Atésia : ADNAN
Mbiemri: TUZI

Daté lindja:17/11/1994
Vendlindja: SHKODER

Kandidat pér KESHILL BASHKIAK pér zgjedhjet pér organet e geverisjes
vendore t& datés 30 gershor 2019 né& Qarkun SHKODER, propozuar nga PS E
SHQIPERISE.

- Arsimi: I LARTE

Eksperienca né puné: 1 VIT

Kualifikimi: INXHINIERI ELEKTRIKE

Aktivite shogerore dhe politike: ISH KOORD UNI FRESSH TR

Shénim:

» Arsimi, eksperienca né puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen té renditen
nga mé i vonshmi né€ mé té& hershmin;

« CV duhet t& plotésohet dhe firmoset nga kandidati,

o CV sillet né KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose
komiteti nismétar.

Model i miratuar me Vendim t& KQZ-sé Nr. 23, dat&01.02.2019

/MQM/R}%F



U T@p @SS Curriculum vitae

INFORMACION PERSONAL — Armir Tuzi

@ Rr. Tepe 278, 4001-4007 Shkoder (Shgiperi)
B (+355) 699511611

B tuziarmir@gmail com

EKSPERIENCA PUNE ]

01/01/2018-01/02/219  Kontrollor Cilesie dhe Menaxher i Produktit t Makinerive CNC | Operator Makinerie
CNC

Forschner P T.Z, Napajedia {Republika Ceke)

20142018\ fihmes Inxhinier Elektrik , Projektime Elekirike (part time)

EDUKIMI DHE TRAJNIME L

01110/2013-20/972018  Fakulteti | Inxhinierise Elkirike , Automatizim | Industrise
Universiteti Politeknik | Tiranes , Tirana (Shqiperi)
Praktike ne HEC Vau | Dejes , Shkoder, Shaiperi
20/01/2014-20/04/2014
Ndihmes inxhinier ne Prodhimin e Energjise Elektrike
17/05/2017-18/08/2017 Praktike ne HEC Keman , Shkoder , Shqiperi
Ndihmes Inxhinier ne Prodhimin e Energjise Elekirike

PERSONAL SKILLS

Gjuhaenenes  Shgip

Gjuhe te hugja 'I;EW}V(UPTUARIT 7 TE FouleT o TE SHKRU.ARIT
Degjirrﬁ{ er_eximi ! I:\;éagimi ne te folur E folur R
ANGLISHT e oY B2 B2 -
GJERMANISHT A2 " 2 A2 A2 A2
SERBISHT BT B1 B1 . Bi A2
CEKISHT A2 A2 A2 A2 A2

Levels: A1 and A2: Basic user - B1 and B2: Independent user - C1 and C2: Proficient user
Commeon European Framework of Reference for Languages

AFTESI KOMUNIKIMI  Aftesi shume te mira ne komunikim
| afte per te perfifuar shume shpejt njchurite e reja
Aftest te shum te mira pune ne grup
| afte te zgjidhe problemst ne menyre sa me praklike dhe eficiente

24/2/"”&? Tk 2

AN g Ruropans Lk, SULE-2008 | Flodeurmpmsa cedalon siopaan



AFTESI DIXHITALE |

LEJE DREJTIMI

Procesim . o
Informacioni Komunikim Krim Siguri
Perdorues | Pavarur T o aorues | Perdoiues | Perdorues |
i Pavarur Pavarur Pavarur

Njohuri te mira ne AutoCAD 2D

Njchuri te pergjithshme te sistemit Fanuc.

Njohuri te mira te programit Microsoft Office

Njohuri te pergjithshme te matjes me aparatura digjitale 30
| afte te lexoje dhe kuptoje Vizatimet Teknike

Njohuri baze ne Programimin e PLC

Kategoria B

IO LIk, LT EYD D TRun pnas enaion ey

Zgjidhje
problemesh

PERDORUES |
PAVARUR



